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Valgkomiteens innstilling 2024  

Årets valgkomité består av Caroline Haug, Svanhild Dalberg og Eli Moksnes Furu. Vi har 

jobbet målrettet og effektivt, og vært svært digitale. Det ble et spennende år for 

valgkomiteen. Etter 6 år med dedikert innsats går Arnulf av som styreleder i Troms Turlag. 

Dette bringer med seg en naturlig endring og mange muligheter. Styret i Troms Turlag har en 

aktiv og viktig rolle i å fremme friluftsliv og naturglede i Troms. Motivasjon for å bidra har 

veid tungt. 

Valgkomiteen har snakket med styremedlemmer, styreleder, daglig leder og varaer. Tema har 

vært styrets arbeid, egen motivasjon og fremtiden. Vi opplever et styre som fungerer svært 

godt sammen. Det har vært valgkomiteens ønske å innstille et styre som ivaretar denne gode 

tonen og samtidig kan møte nye utfordringer og muligheter innenfor friluftslivet i Troms 

Turlag. 

Årets valgkomité har hatt mange kandidater å jobbe med, det har kommet inn gode forslag 

og vi har hatt kontakt med kandidater vi har hatt dialog med fra forrige valgkomité. 

Valgkomiteen har forsøkt å sette sammen et styre som gir god bredde på erfaring og 

kunnskap. Vi har hatt fokus på en variert aldersblanding. Vi har kommet frem til en god 

blanding av mannlige og kvinnelige styremedlemmer, og i et år hvor store endringer må skje, 

har det vært viktig å sikre en kontinuitet. Vi er svært glade for at Kjersti har takket ja til å 

innstilles som styreleder og med det ønsker vi å presentere vår innstilling: 

 

Styreleder Kjersti Bakken Ny – velges for 1 år 
Styremedlem Pål Tengesdal Ikke på valg 
Styremedlem Monica Bryn Ikke på valg 
Styremedlem Morten Olsen Gjenvelges for 2 år 
Styremedlem Arild Nielsen Ny – velges for 2 år (tidl. vara) 
Styremedlem Sten Magne Andreassen Ny – velges for 2 år 
1. varamedlem Nina Kjær Brones Gjenvelges for 1 år 
2. varamedlem Christine Dahl Ny – velges for 1 år 
3. varamedlem Helle Hamnevoll Ny – velges for 1 år 

 

Vi takker for gode forslag og gode samtaler med aktuelle kandidater. 

Med beste hilsen;  

Caroline Haug 

Svanhild Dalberg 

Eli Moksnes Furu 

 

  


